was by the judgment of God seized upon by a fiend

•

Page 148 supra.
' Sciant tain presentes quam futuri quod ego thomas de Vcrdon concessi et presenti

carta mea confirmaui donum illud quod Lecelina de clintona auita mea dedit et concessit

dec et sancti Marie et fratribus hospitalis sancti Bartholomei de Lundoniis in perpetuam
elemosinam libeiam et quietam ab omni seruicio de me et ad heredes meos pertinentibus

pro salute anime lu^d et patris mei et matris me6 et antecessorum meorum, unam hydam terra

in terra mea de hende scilicet illam hydam quam BaldricK* tenuit. Istam vero prefatam

hydam dedi predictis fratribus cum omnibus libertatibus et pertinenciis suis in pratis et

in pasturis preter managium predicti Baldrici quod ad opus meum tenui. Hiis Testibus :

Wille^TTW pantof : Norman?u) pantof : Hugon« de Acour : Ricacrfo de garsale : Roberto

de cbampere : Suano de Fleccov : et multis aliis.

' Book ii. chapter x.
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and made mad, and driven out of his senses. Whence

being raving mad he leaped from his horse and tore

his raiment and threw about his money and took to

throwing stones at those he met, and wandered about

in woods and on hills, and anon threw himself into

the midst of crowds and terrified all who came towards

him. After a time, resisting greatly, he was captured

and brought to the church of St. Bartholomew's, and

when he had passed two nights there he came to his

right mind.

Since the Book of the foundation was composed
about 1 1 80, it was probably the William of Munfichet

mentioned in this story who became a benefactor of

the hospital. His castle in London was near the mouth
of the Fleet, west of Baynard's Castle. He granted to

the hospital twelve pence of rent with the assent of

Reiner the hostage, to whom he had before given it.^

The charter mentions that the hostage was living in

prosperity, and that Godemend, wife of Ralph the

mason, paid the twelve pence of rent every year.

The witnesses were Richard, priest of Aldermanbury,

' Sciant presentes et futuri quod ego Willelmus Munfichet et heredes mei concedimus

et damus deo et hospitali sancti Bartholomei et fratribus eiusdem hoapitalis in, liberam et

perpetuam elemosinam et pro salute animarum nostrarum et antecessorum nostrorum
duodeciiu denariorum redditum quern dedi Reinero obsidi pro seruicio suo in uita sua.

Et ipse idem Reinerus eundem redditum in prosperitate adhuc uiuens predicto hospitali
liberum et quietum concessit. Unde Godemenda uxor Radulphi cementarii singulis
annis xii predictos denarios soluit. Huius donacionis sunt testes: Ricardus sacerdos

de Aldermanburie : Walterus de sancto Martino ; Ailwinus Alher : Willelmus parmen-
tarius : Outi et Wido homines ipsius Reineri obsidis.—Cartulary of St. Bartholuw.em's

Hospital, i. 272b.
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Walter of St. Martin's
;
Ailwin Alher

;
William the

pannenter ;
Outi and Wido, the men of Reiner himself,

the hostage.

A charter of Agnes of Guvers^ seems to indicate

a personal regard for Alan as a spiritual adviser which

adds a little to his reality as he appears in the obscurity

of the past. It is addressed "
to her lord and spiritual

father Alan, master of St. Bartholomew's Hospital, and

to the other brethren of the same, and to all Christ's

faithful to whom these letters come." She makes

a grant of thirteen pence for ever from her mills of

Duddingeswierd which were part of her dowry. This

she did with the consent of her son Richard of Guverres.

He is the first witness. The mill was in Essex.

Hubert of Anstie *

granted a load of wheat from his

* Domino suo et patri spirituali Alano magistro hospitalis sancti Bartholomei et

ceteris fratribus eiusdem Hospitalis omnibusque Christi fidelibus ad quos hee litere

peruenerint Agnes de Gvvers Salutem in domino. Uniiiersitati uestre present! scripto

notifico me amore dei et pro salute anime mee et pro salute amicorum meorum in perpetuam
elemosinam dedisse et concessisse deo et hospital! Sancti Bartholomei de Londoniis xiii

denarios in perpetuum de molendinis meis de Duddingesgwierd que sunt de maritagio

meo, (jui predict© hospital! singulis annis debent in pascha exsolui : et quia hanc donacionem

meam assensu et uoluntate Bicardi de Guverres fili! me! et heredis factam ratam uolo

cedere et inconuulsam, earn carta niea et meo sigillo confirmaui. Testibus Ricardo de

Gwerres : Silvestro filio Simonis : Waltero clerico de Acleia : Willelmo de mortemer :

Hugone grosso : Willelmo coco : Silvestro filio Gileberti : et aliis multis.—Cartulary of

SU Bartholomeufs Hotpital, t. 4520.
* Sciant presentee et futuri quod ego Hubertus de Anesty dedi et concessi et hac

present! carta mea confirmaui deo et beate marie et hospital! sancti Bartholomei de

Smethefeld unam siminam frumenti per annum apud Anecestriam reddendam singulis

annis infra quindecim dies post festum sancti raichaelis per mensuram (|uam Hubertus

Walterus Archiepiscopus Cantuarie posuit in Anglia, quum fuit iusticiarius : pro anima

patris mei et matris mee et pro salute mea et uxoris mee et pro animabus nostris et puerorum
noBtrorum et fratrum et sororum et antecessorum nostrorum et omnium successorum qui
hanc elemosinam manu tenebunt et pro salute uiiiorum et requie defunctorum ; in puram
et perpetuam elemosinam habendam de me et heredibus meis in perpetuum : fratres
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estate at Anstey, to be given to the hospital within